
DODATEK Č. 1 
SMLOUVA O DÍLO Č. 2024 01039

Smluvní strany:

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

(dále jen „Objednatel") 

a

AVM Elektro siq. s.r.o.

Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Zastoupená: provozně - technickým ředitelem
Pro věci technické: manažer provozního útvaru

- zástupce ředitele oblastního závodu Most 
manažer provozu údržby a dopravy (tel.:

IČO: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 3507501/0100

Zástupce pro věci technické:

Se sídlem: Ševčíkova 1613/25, 415 01 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25001
Zastoupená: Alešem Hlaváčkem, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel")

IČO: 27338592
DIČ:
Číslo účtu:

CZ27338592
43-1069640297/0100

Předmětem dodatku č.1 smlouvy o dílo č. 2024 01039 na akci ÚV Holedeč, HV 4 HV 4a - oprava 
elektroinstalace - je prodloužení termínu plnění.

3. ČAS PLNĚNÍ

3.4 Mění se termín dokončení díla z ^^.2025 na ^^.2025

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.6 Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků dodatku 

č. 1 smlouvy o dílo.

10.7 Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze Smluvních stran obdrží 1 stejnopis.

10.8 Ostatní části smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.

SMLD_opravy technologie_2025



Na důkaz čehož nyní oprávnění zástupci Smluvních stran připojili své podpisy k tomuto 

Dodatku č.l v den uvedený níže.

Zhotovitel

V Teplicích, dne

Objednatel

Provozně - těohhický ředitel 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s

L/f // /PO dne ® 8 '85' 2^5

Jednatel

AVM Elektro sig. S.r.o.


